



**КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН  
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

155630, г. Южа, ул. Советская, д. 13  
тел. 8 (49347) 2-34-63, E-mail: kso\_ymr@ivreg.ru  
ОКПО 69363928, ОГРН 1113706000693, ИНН/КПП 3706018206/370601001

**ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 47**

**по результатам проведения экспертно-аналитического мероприятия  
«Экспертиза проекта решения Совета Южского городского поселения  
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского городского  
поселения от 23.12.2021 № 90 «О бюджете Южского городского поселения на 2022 год и  
на плановый период 2023 и 2024 годов»»»**

г. Южа

от «26» мая 2022 года

Экспертно-аналитическое мероприятие «Экспертиза проекта решения Совета Южского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90 «О бюджете Южского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»» (далее - экспертно-аналитическое мероприятие) проведено Контрольно-счетным органом Южского муниципального района на основании плана работы контрольно-счетного органа Южского муниципального района на 2022 год, утвержденного распоряжением Председателя контрольно-счетного органа Южского муниципального района от 29.12.2021 года № 136, и распоряжения Председателя Контрольно-счетного органа Южского муниципального района от 25.05.2022 г. № 44 «О проведении экспертно-аналитического мероприятия «Экспертиза проекта решения Совета Южского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90 «О бюджете Южского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»»»».

**Предмет экспертно-аналитического мероприятия:** проект решения Совета Южского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90 «О бюджете Южского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» (вх. № 95 от 25.05.2022 г.) (далее - Проект решения).

**Объекты экспертно-аналитического мероприятия:**

- Финансовый отдел администрации Южского муниципального района, как орган, уполномоченный на составление проекта решения;
- Администрация Южского муниципального района, как орган, уполномоченный на внесение проекта решения для утверждения в Совет Южского городского поселения;
- Совет Южского городского поселения, как орган, уполномоченный на утверждение проекта решения.

**Цель экспертно-аналитического мероприятия:** оценка соответствия вносимых изменений и дополнений действующему законодательству Российской Федерации, оценка реалистичности и обоснованности вносимых изменений и дополнений, оценка целесообразности внесения изменений и дополнений.

**Срок проведения экспертно-аналитического мероприятия:**

с 25.05.2022 г. по 26.05.2022 г.

**Руководитель экспертно-аналитического мероприятия:** Председатель Контрольно-счетного органа Южского муниципального района Еlicheva Т.А.

**Исполнитель экспертно-аналитического мероприятия:** инспектор Контрольно-счетного органа Южского муниципального района Коноваленко Н.Е.

В ходе проведения экспертно-аналитического мероприятия Контрольно-счетным органом Южского муниципального района установлено следующее:

Проектом решения предусмотрено внесение изменений в текстовые статьи решения Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90 «О бюджете Южского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90), а именно:

Предлагается внести изменения в показатели основных характеристик бюджета Южского городского поселения (далее по тексту - бюджет) на 2022 год, утвержденных статьей 1 решения Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90:

- общий объем расходов бюджета увеличен на 380 195,25 руб. и составит 153 276 066,68 руб.;

- объем дефицита бюджета увеличен на 380 195,25 руб. и составит 3 825 171,36 руб. Объем дефицита бюджета на 2022 год, предлагаемый Проектом решения, отвечает требованиям пункта 3 статьи 92.1 БК РФ. Увеличение дефицита бюджета сложилось в результате уменьшения остатков средств на счетах по учету средств бюджета.

Изменения в показатели основных характеристик бюджета вносятся с соблюдением принципа сбалансированности бюджета, установленного статьей 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Все изменения показателей основных характеристик бюджета на 2022 год и показателей расходов бюджета на 2023 и 2024 годы, предусмотренные Проектом решения отражены путем внесения соответствующих изменений в приложения к решению Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90, а именно:

1. Проектом решения предусмотрено внесение изменений в приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» к решению Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90, согласно которым объем источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов на 2022 год увеличен на 380 195,25 руб. за счет изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета Южского городского поселения на ту же сумму.

2. Проектом решения предусмотрено внесение изменений в приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Южского городского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» к решению Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90, согласно которым общий объем расходов бюджета на 2022 год увеличен на 380 195,25 руб. и составит 153 276 066,68 руб. Анализ предлагаемых изменений на 2022 год приведен в Приложении № 1 к настоящему заключению.

3. Проектом решения предусмотрено внесение изменений в приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не

включенным в муниципальные программы Южского городского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 и 2024 годы» к решению Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90, согласно которым предлагается внутреннее перемещение расходов бюджета. Анализ предлагаемых изменений на 2023 и 2024 годы приведен в Приложении № 2 к настоящему заключению.

Отметим, что в приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Южского городского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» и приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Южского городского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 и 2024 годы» к решению Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90 **наименование основного мероприятия «Организация регулируемых перевозок по регулируемым тарифам» изложено, как: «Организация регулярных перевозок по регулируемым тарифам» (02 3 02 00000).**

4. Проектом решения предусмотрено внесение изменений в приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2022 год» к решению Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90, согласно которым общий объем расходов бюджета на 2022 год увеличен на 380 195,25 руб. и составит 153 276 066,68 руб. Анализ предлагаемых изменений на 2022 год приведен в Приложении № 3 к настоящему заключению.

5. Проектом решения предусмотрено внесение изменений в приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2023 и 2024 годы» к решению Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90, согласно которым предлагается внутреннее перемещение расходов бюджета. Анализ предлагаемых изменений на 2023 и 2024 годы приведен в Приложении № 4 к настоящему заключению.

6. Проектом решения предусмотрено внесение изменений в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» к решению Совета Южского городского поселения от 23.12.2021 № 90, согласно которым общий объем расходов бюджета на 2022 год увеличен на 380 195,25 руб. и составит 153 276 066,68 руб. и на 2023 и 2024 годы предлагается внутреннее перемещение расходов бюджета. Анализ предлагаемых изменений на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов приведен в Приложении № 5 к настоящему заключению.

Объекты, в отношении которых Проектом решения предусматриваются бюджетные ассигнования бюджета Южского городского поселения, находятся в муниципальной собственности Южского городского поселения.

Контрольно-счетным органом Южского муниципального района выборочно запрошены документы - обоснования изменений объемов бюджетных ассигнований бюджета Южского

городского поселения. Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации Южского муниципального района представлены локальные сметные расчеты (далее - смета) на содержание и ремонт нецентрализованных источников водоснабжения на сумму 454 044,00 руб. (ул. Гриневецкого у д. 14, ул. Иваново-Вознесенская в г. Южа у д. 8, ул. Речная у д. 10, ул. Садовая у д. 38, ул. Смычка у д. 14).

В результате их анализа установлено, что размер выделяемых бюджетных средств, предусмотренных Проектом решения по мероприятию содержание и ремонт нецентрализованных источников водоснабжения меньше общего размера стоимости работ, указанных в представленных Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации Южского муниципального района сметах, на сумму 48 100,00 руб.

Исходя из устных пояснений сотрудников Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Южского муниципального района, изначально при ходатайствовании о выделении бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения на содержание и ремонт нецентрализованных источников водоснабжения, сметами не были предусмотрены затраты на уплату НДС, в настоящее время сметы доработаны и стоимость работ увеличилась.

**Проектом решения предусмотрено внесение изменений в 2 из 4 муниципальных программ Южского городского поселения, а также непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления и непрограммные направления деятельности исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления.**

**Предлагаемые изменения направлены на решение вопросов местного значения.**

**Председатель Контрольно-счетного органа  
Южского муниципального района**

**Инспектор Контрольно-счетного органа  
Южского муниципального района**



**Т.А. Еличева**

**Н.Е. Коноваленко**

Приложение № 1  
к заключению № 47 от 26 мая 2022 года

Наименование	Целевая статья	Вид расходов	Утверждено решением о бюджете на 2022 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2022 год (руб.)	Отклонение (руб.)
<b>Муниципальная программа Южского городского поселения "Развитие культуры в Южском городском поселении"</b>	<b>01 0 00 00000</b>		<b>41 623 645,25</b>	<b>41 934 574,73</b>	<b>310 929,48</b>
<b>Подпрограмма "Поддержка интеллектуального, творческого, духовно-нравственного и физического развития населения"</b>	<b>01 2 00 00000</b>		<b>41 523 645,25</b>	<b>41 834 574,73</b>	<b>310 929,48</b>
<i>Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью, развитие физической культуры и спорта, обеспечение населения услугами учреждений культуры"</i>	<i>01 2 01 00000</i>		<i>41 523 645,25</i>	<i>41 834 574,73</i>	<i>310 929,48</i>
Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Ивановской области (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	01 2 01 S1980	600	15 224 973,08	15 535 902,56	310 929,48
<b>Муниципальная программа Южского городского поселения "Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан"</b>	<b>02 0 00 00000</b>		<b>103 622 041,01</b>	<b>103 655 593,46</b>	<b>33 552,45</b>
<b>Подпрограмма "Благоустройство и озеленение Южского городского поселения"</b>	<b>02 2 00 00000</b>		<b>18 922 100,14</b>	<b>18 955 652,59</b>	<b>33 552,45</b>
<i>Основное мероприятие "Создание комфортных условий для проживания населения Южского городского поселения"</i>	<i>02 2 01 00000</i>		<i>18 922 100,14</i>	<i>18 955 652,59</i>	<i>33 552,45</i>
Содержание и ремонт нецентрализованных источников водоснабжения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	02 2 01 21260	200	372 391,55	405 944,00	33 552,45
<i>Основное мероприятие "Организация регулярных перевозок по регулируемым тарифам"</i>	<i>02 3 02 00000</i>		<i>3 857 055,68</i>	<i>3 857 055,68</i>	<i>0,00</i>
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулируемых перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Южского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	02 3 02 20860	200	3 857 055,68	342 847,60	-3 514 208,08
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Южского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	02 3 02 21940	200	0,00	3 514 208,08	3 514 208,08
<b>Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления</b>	<b>30 0 00 00000</b>		<b>2 693 333,11</b>	<b>2 693 333,11</b>	<b>0,00</b>
<b>Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения</b>	<b>30 9 00 00000</b>		<b>2 693 333,11</b>	<b>2 693 333,11</b>	<b>0,00</b>
Обеспечение функционирования Совета Южского городского поселения Южского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	30 9 00 00210	200	494 881,54	426 665,00	-68 216,54
Содержание имущества Южского городского поселения Южского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	30 9 00 00310	200	0,00	68 216,54	68 216,54
<b>Непрограммные направления деятельности исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления</b>	<b>31 0 00 00000</b>		<b>768 310,60</b>	<b>804 023,92</b>	<b>35 713,32</b>
<b>Непрограммные направления деятельности исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Южского муниципального района</b>	<b>31 9 00 00000</b>		<b>768 310,60</b>	<b>804 023,92</b>	<b>35 713,32</b>
Оплата судебных издержек ООО "Водосети" по исполнительному листу: серия ФС № 038534439, выданный Арбитражным судом Ивановской области по делу № А-17-4873/2020 от 30 июля 2021 г. (Иные бюджетные ассигнования)	31 9 00 90430	800	0,00	35 713,32	35 713,32
<b>Всего:</b>			<b>152 895 871,43</b>	<b>153 276 066,68</b>	<b>380 195,25</b>

Приложение № 2  
к заключению № 47 от 26 мая 2022 года

Наименование	Целевая статья	Вид расходов	Утверждено решением о бюджете на 2023 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2023 год (руб.)	Отклонение	Утверждено решением о бюджете на 2024 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2024 год (руб.)	Отклонение
Муниципальная программа Южского городского поселения "Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан"	02 0 00 00000		43 820 223,17	43 820 223,17	0,00	41 984 979,94	41 984 979,94	0,00
Подпрограмма "Дорожная деятельность и транспортное обслуживание населения Южского городского поселения"	02 3 00 00000		20 955 301,49	20 955 301,49	0,00	18 681 414,24	18 681 414,24	0,00
Основное мероприятие "Организация регулярных перевозок по регулируемым тарифам"	02 3 02 00000		3 514 208,08	3 514 208,08	0,00	3 514 208,08	3 514 208,08	0,00
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулируемых перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Южского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	02 3 02 20860	200	3 514 208,08	0,00	-3 514 208,08	3 514 208,08	0,00	-3 514 208,08
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Южского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	02 3 02 21940	200	0,00	3 514 208,08	3 514 208,08	0,00	3 514 208,08	3 514 208,08
<b>Всего:</b>			<b>69 145 137,75</b>	<b>69 145 137,75</b>	<b>0,00</b>	<b>66 871 250,50</b>	<b>66 871 250,50</b>	<b>0,00</b>

Приложение № 3  
к заключению № 47 от 26 мая 2022 года

Наименование	Код главного распорядителя	Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Утверждено решением о бюджете на 2022 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2022 год (руб.)	Отклонение (руб.)
<b>Администрация Южского муниципального района</b>	<b>035</b>	<b>00</b>	<b>00</b>	<b>00 0 00 00000</b>	<b>000</b>	<b>131 333 400,71</b>	<b>131 680 043,51</b>	<b>346 642,80</b>
Оплата судебных издержек ООО "Водосети" по исполнительному листу: серия ФС № 038534439, выданный Арбитражным судом Ивановской области по делу № А-17-4873/2020 от 30 июля 2021 г. (Иные бюджетные ассигнования)	035	05	02	31 9 00 90430	800	0,00	35 713,32	35 713,32
Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Ивановской области (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	035	08	01	01 2 01 S1980	600	15 224 973,08	15 535 902,56	310 929,48
<b>Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района</b>	<b>044</b>	<b>00</b>	<b>00</b>	<b>00 0 00 00000</b>	<b>000</b>	<b>18 415 137,61</b>	<b>18 448 690,06</b>	<b>33 552,45</b>
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулируемых перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Южского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	044	04	08	02 3 02 20860	200	3 857 055,68	342 847,60	-3 514 208,08
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Южского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	044	04	08	02 3 02 21940	200	0,00	3 514 208,08	3 514 208,08
Содержание и ремонт нецентрализованных источников водоснабжения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	044	05	03	02 2 01 21260	200	372 391,55	405 944,00	33 552,45
<b>Совет Южского городского поселения Южского муниципального района</b>	<b>810</b>	<b>00</b>	<b>00</b>	<b>00 0 00 00000</b>	<b>000</b>	<b>2 693 333,11</b>	<b>2 693 333,11</b>	<b>0,00</b>
Обеспечение функционирования Совета Южского городского поселения Южского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	810	01	03	30 9 00 00210	200	494 881,54	426 665,00	-68 216,54
Содержание имущества Южского городского поселения Южского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	810	01	03	30 9 00 00310	200	0,00	68 216,54	68 216,54
<b>Всего:</b>						<b>152 895 871,43</b>	<b>153 276 066,68</b>	<b>380 195,25</b>

Приложение № 4  
к заключению № 47 от 26 мая 2022 года

Наименование	Код главного распорядителя	Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расходов	Утверждено решением о бюджете на 2023 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2023 год (руб.)	Отклонение	Утверждено решением о бюджете на 2024 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2024 год (руб.)	Отклонение
<b>Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района</b>	<b>044</b>	<b>00</b>	<b>00</b>	<b>00 0 00 00000</b>	<b>000</b>	<b>8 784 880,86</b>	<b>8 784 880,86</b>	<b>0,00</b>	<b>8 727 913,51</b>	<b>8 727 913,51</b>	<b>0,00</b>
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулируемых перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Южского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	044	04	08	02 3 02 20860	200	3 514 208,08	0,00	-3 514 208,08	3 514 208,08	0,00	-3 514 208,08
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Южского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	044	04	08	02 3 02 21940	200	0,00	3 514 208,08	3 514 208,08	0,00	3 514 208,08	3 514 208,08
<b>Всего:</b>						<b>69 145 137,75</b>	<b>69 145 137,75</b>	<b>0,00</b>	<b>66 871 250,50</b>	<b>66 871 250,50</b>	<b>0,00</b>

Приложение № 5  
к заключению № 47 от 26 мая 2022 года

Раздел, подраздел	Наименование	Утверждено решением о бюджете на 2022 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2022 год (руб.)	Отклонение (руб.)	Утверждено решением о бюджете на 2023 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2023 год (руб.)	Отклонение (руб.)	Утверждено решением о бюджете на 2024 год (руб.)	Предусмотрено проектом решения на 2024 год (руб.)	Отклонение (руб.)
<b>0500</b>	<b>ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО</b>	<b>36 017 855,22</b>	<b>36 087 120,99</b>	<b>69 265,77</b>	<b>16 923 565,45</b>	<b>16 923 565,45</b>	<b>0,00</b>	<b>17 762 209,47</b>	<b>17 762 209,47</b>	<b>0,00</b>
0502	Коммунальное хозяйство	11 764 807,20	11 800 520,52	35 713,32	3 089 572,00	3 089 572,00	0,00	3 089 572,00	3 089 572,00	0,00
0503	Благоустройство	22 668 641,60	22 702 194,05	33 552,45	12 520 803,43	12 520 803,43	0,00	13 403 888,34	13 403 888,34	0,00
<b>0800</b>	<b>КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ</b>	<b>41 134 925,25</b>	<b>41 445 854,73</b>	<b>310 929,48</b>	<b>19 152 981,43</b>	<b>19 152 981,43</b>	<b>0,00</b>	<b>18 767 459,70</b>	<b>18 767 459,70</b>	<b>0,00</b>
0801	Культура	41 134 925,25	41 445 854,73	310 929,48	19 152 981,43	19 152 981,43	0,00	18 767 459,70	18 767 459,70	0,00
<b>ВСЕГО:</b>		<b>152 895 871,43</b>	<b>153 276 066,68</b>	<b>380 195,25</b>	<b>69 145 137,75</b>	<b>69 145 137,75</b>	<b>0,00</b>	<b>66 871 250,50</b>	<b>66 871 250,50</b>	<b>0,00</b>